嘉兴市国鸿汽车运输有限公司拖车服务采购项目

招标公告
根据《中华人民共和国招标投标法》等有关法律规定，浙江天平投资咨询有限公司受嘉兴市国鸿汽车运输有限公司委托，现就嘉兴市国鸿汽车运输有限公司拖车服务采购项目进行公开招标，采用资格后审，欢迎国内合格供应商前来投标，现将有关事项公告如下：
一、采购方式：公开招标
二、招标项目：嘉兴市国鸿汽车运输有限公司拖车服务采购项目
三、项目概况与招标范围：

	项目名称
	服务内容
	需求
	预算金额
	服务期限

	嘉兴市国鸿汽车运输有限公司拖车服务采购项目
	对国鸿汽运（包括小型乘用车、客车和公交车）抛锚车辆拖车服务
	详见招标文件
	35万元
	两年（实际以合同资金全部使用和两年服务期两者先达到者为准）

四、合格投标人的资格要求
4.1 具备独立法人资格。

4.2 未被“信用中国”网站（http:/www.creditchina.gov.cn）列入“严重失信主体名单”及“信用中国（浙江）” 网站（http:/credit.zj.gov.cn）列入严重失信黑名单。

4.3 本次招标不接受联合体投标。

五、招标文件的获取
5.1 凡有意参加投标者，请于2023年7月18日至 2023 年7月20日（法定公休日、法定节假日除外），每日上午9时至12时，下午 14  时00 分至17时00 分（北京时间，下同），持：企业营业执照副本复印件、单位介绍信（含经办人联系方式）、经办人身份证（正反面）复印件并加盖公章，到嘉兴市置地广场东楼1205室浙江天平投资咨询有限公司报名并购买招标文件。也可以将报名材料加盖公章扫描件发送至电子邮箱243190242@qq.com进行报名。具体报名审核情况及获取招标文件，请咨询招标代理，联系人：张康，电话：0573-82764883，18857382401。已报名但未认购招标文件的投标不予接受。
5.2 招标文件每套售价300元，售后不退。
六、投标保证金

投标保证金数额为：人民币伍仟元整，网银或电汇（网银或电汇形式的将投标保证金汇入招标人指定账户并注明投标单位和投标项目简称，以便确认到账），不接受除此以外的其他形式。
投标保证金的递交截止时间为：开标截止时间前24小时到账。

招标人指定的开户银行及账号如下：

账    户：浙江天平投资咨询有限公司嘉兴分公司

开户银行：建设银行嘉兴洪兴路支行

账    号：33001638055053001295

七、投标截止时间和地点

7.1 投标文件递交的截止时间（投标截止时间，下同）为2023年7月27日09时30分；
7.2 递交方式及地点：投标人应在投标截止时间前将密封包装的投标文件送达至嘉兴市交通投资集团有限责任公司（嘉兴市南湖大道902号）1楼126室。代理公司提前半小时接标，标书送达招标代理人员处签字确认后，投标人的授权代表可自行决定是否参加现场唱标、开标会议。
7.3 投标文件未按时送达上述指定地点的，视作放弃投标，由投标人自行承担责任。
八、开标时间及地点
本次招标将于2023年7月27日09时30分在嘉兴市交通投资集团有限责任公司1楼126室开标（嘉兴市南湖大道902号），投标人代表必须持身份证及有效证件出席开标会议。
九、招标公告发布：
本次公开招标公告在嘉兴市公共资源交易中心网（http://jxszwsjb.jiaxing.gov.cn/）和嘉兴市交通投资集团有限责任公司网站（http://www.jxjtjt.cn/）上同时发布。
十、联系方式：
采购单位：嘉兴市国鸿汽车运输有限公司
采购单位联系人：沈先生          联系电话：0573-82227305
代理机构：浙江天平投资咨询有限公司

联系人：张先生             联系电话：18857382401

嘉兴市国鸿汽车运输有限公司
                            浙江天平投资咨询有限公司
2023年7月18日